^a Eusebius. De hoc et S. Felice vide infra diem 5
Iulij*s* mensis.

^b Severini Conditum habetur ejus corpus Tibure
ad S. Laurentii, ut ejus ecclesiæ vetera monumenta
significant. BARON. in Notis.

^c Audomari. De translatione, vel potius relatione
S. Audomari legitur in Mabillonii Act. Ben. sec.
iii. part. i. p. 125 : Facta est autem hæc translatio sive
relatio anno 843. Cum enim Hugo abbas Sithiuenis
S. Audomari corpus Vermandis ad S. Quintini
monasterium deferre vi aggressus est, villam usque
Lisburg nomine cum sua multitudine deportavit : sed
cum ulterius progrederetur, multitudo universa
corpus a terra levare non valuit. B. igitur Folqui-
nus episcopus Sithiuenensis cum suis veniens, thesau-
rum illum reportavit, et præcavens ne purili modo
corpus auferretur sanctum, illud in insula Sithiu
juxta corpus B. Bertini sub terra recondidit.

A tem beata Leonilla, et conditum aromatibus corpus
non longe ab ipso carcere sepelivit. Item sanctorum
Cæsarii diaconi, et Juliani presbyteri ; qui, videlicet,
Cæsarius tempore Claudii veniens ex Africa ad Ter-
racinam Campaniæ civitatem, dum contra idololatras
proclamaret, in publico tentus est a Firmino ponti-
fice, et in custodiam reclusus ; ubi diebus multis ma-
ceratus, deinde traditus est Leontio consulari Cam-
paniæ : quem ille cum verbis superare nequiret, jus-
sit vincutum ante carpentum suum ducere ligatis ma-
nibus nudum usque ad templum Apollinis. Quo eum
pervenisset, ad orationem ejus corruit templum, et
occidit pontificem Firminum. Post hoc reclusus a
Luxurio in carcere primo civitatis, fuit ibi annum
unum et mensem ; deinde eductus in foro ab eo,
dum oraret, cœlesti est lumine circumdatu*s*, ita ut
ipse Leontius crederet, et Cæsarium qui erat nudus,
sua chlamyde indueret et baptizaretur, ac corpus et
sanguinem Domini acciperet de manu Juliani presby-
teri. Nec mora, dicta super eum oratione, tradidit
spiritum, tertia Kalendas Novembri*s*. Tunc Luxurius
jussit Julianum et Cæsarium mitti in saccum, et præ-

rium miti in saccum et præcipitari in mare. Qui
eodem die rejecti ad littus et sepulti sunt ab Euse-
bilio servo Dei juxta urbem Terracinam. Et idem
Eusebius postea martyrium passus est cum Felice
presbytero.

Eodem [L. om. eodem, etc.] die depositio ^b Severini
monachi de Tiburtina civitate.

Florus in A. et T. : Ipso die passio sanctorum
C martyrum Eustachii et uxoris ejus Theospidis, et
filiorum Agapiti et Theospidis : qui tempore Adriani
imperatoris, cum nolent sacrificare diis, missi pariter
in bovem igneum igni succensi sunt. In ms. Læ-
tiensi ponuntur hæc die sequenti.